
UCHWAŁA NR XV/104/2025
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Zębowice z dnia 6 listopada 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania Strategii Rozwoju Gminy Zębowice na lata 2025–2032 

oraz określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji zmienionej uchwałą nr VIII/65/2024 Rady Gminy Zębowice z dnia 17 grudnia 2024 r.

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 6 ust 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 198) Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/54/2024 Rady Gminy Zębowice z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Zębowice na lata 2025-2032 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji zmienionej 
uchwałą nr VIII/65/2024 Rady Gminy Zębowice z dnia  17 grudnia 2024 r. w § 3 pkt 7 harmonogramu  pt.: 
„Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust 2-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym wraz z wnioskami z diagnozy i uwzględnieniem wyników badań ankietowych”, w kolumnie „Termin 
realizacji”: wprowadza się następującą zmianę: „do 4,5 miesiąca od wypracowania założeń do strategii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Damian Ledwig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1711


		2025-07-02T12:07:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




